关于苏州市职工文体活动中心职工食堂副食品采购的中标公示

（招标编号：SZZN2024-S-C-004）

一、中标人信息：

(001)苏州市职工文体活动中心职工食堂副食品采购:

中标人：苏州锦祥农副食品有限公司 其他报价：报价折扣94%

二、其他：

受苏州市职工文体活动中心委托,中纳建设管理咨询(苏州)有限公司就其所需的苏州市

职工文体活动中心职工食堂副食品采购进行竞争性磋商采购。按规定程序进行了开标、评

标、定标，现将本次招标的中标结果公布如下:一、招标项目名称及招标编号:项目名称:苏

州市职工文体活动中心职工食堂副食品采购(招标编号:SZZN2024-S-C-004)二、招标项目简

要说明:项目名称:苏州市职工文体活动中心职工食堂副食品采购三，招标公告媒体及日

期:2024年07月25日开始在“中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平

台”发布招标公告。四、评标信息:1、开标时间:2024年08月05日下午14:30(北京时间)2、

开标地点:苏州南环东路汇邻公馆10楼五、中标单位:苏州锦祥农副食品有限公司中标折

扣:94%。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市职工文体活动中心

地  址： 苏州市姑苏区沧浪街道竹辉路与人民路交汇处

联  系  人： 徐春燕

电  话： 15851595177

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中纳建设管理咨询（苏州）有限公司

地  址： 苏州市南环东路758号南环汇邻广场4#南塔楼10层

联  系  人： 刘琳

电  话： 18018139449

电  子  邮  件： 1873796456@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-08-05T15:19:21+0800
	第1页(343.4026,71.29242)
	已检查

		2024-08-05T15:19:21+0800
	第1页(474,300)
	已检查